

---

# FORVANDLENDE FORTÆLLINGER ApS

**CVR-nr.: 35837590**

Krausesvej 3  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/06/2024**

---

**Hakon Elliott Mogensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FORVANDLENDE FORTÆLLINGER ApS  
Krausesvej 3  
2100 København Ø  
e-mailadresse: mail@forvandlende.dk  
CVR-nr.: 35837590  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknyttet storytelling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 32.060 kr. , hvilket ledelsen anser som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		760.528	560.833
Eksterne omkostninger	1	-118.902	-139.169
Ejendomsomkostninger		-74.220	-51.399
Administrationsomkostninger		-87.723	-70.553
<b>Bruttoresultat</b>		<b>479.683</b>	<b>299.712</b>
Personaleomkostninger		-491.839	-354.903
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.156</b>	<b>-55.191</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-19.904	-2.932
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-32.060</b>	<b>-58.123</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-32.060</b>	<b>-58.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-32.060	-58.123
<b>I alt</b>		<b>-32.060</b>	<b>-58.123</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.625	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.625</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.625</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.500	33.000
Andre tilgodehavender		1.197	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>62.697</b>	<b>33.000</b>
Likvide beholdninger		15.438	11.421
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>78.135</b>	<b>44.421</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>83.760</b>	<b>44.421</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-117.078	-90.585
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-77.078</b>	<b>-50.585</b>
Andre hensatte forpligtelser		6.812	6.375
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.812</b>	<b>6.375</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	14.605
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>24.355</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120	0
Skyldig selskabsskat		0	14
Skyldig moms og afgifter		114.263	64.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.643	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>154.026</b>	<b>64.276</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>154.026</b>	<b>88.631</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>83.760</b>	<b>44.421</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
Vareforbrug	0,00 kr.	33.625,31 kr.	
Fremmed arbejde	0,00 kr.	21.000,00 kr.	
Salgsfremmende omkostninger	25.387,83 kr.	13.974,90 kr.	
Transportomkostninger	72.962,42 kr.	57.157,16 kr.	
Småanskaffelser	20.552,00 kr.	13.412,00 kr.	
<b>i alt</b>	<b>118.902,25 kr.</b>	<b>139.169,37 kr.</b>	

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret